
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 –Fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 

 www.icpiadena.gov.it 
e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 

 
 
 

OGGETTO:  Assegnazione incarichi triennali 2016/2019 ai docenti scuola primaria su posto  

comune. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    la legge n.107 del 2015 art.1 commi 79-82; 

CONSIDERATO  il Piano triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto Comprensivo “G.M. 

SACCHI” di Piadena 2016/2019; 

TENUTO CONTO  del Rapporto di autovalutazione e del successivo Piano di miglioramento 

del medesimo Istituto; 

VISTE le indicazioni operative per l’individuazione di cui alla nota MIUR n.2609 

del 22/07/2016; 

VISTO    l’inserimento dei docenti nell’ambito territoriale Lombardia 13 di  

riferimento; 

TENUTO CONTO delle candidature presentate dai docenti di scuola primaria su posti 

comuni; 

CONSIDERATA  l’assenza di cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, 

parentela o affinità, entro il secondo grado con i docenti stessi; 

 

 

DECRETA 

 

 

L’assegnazione degli incarichi triennali 2016/2019 ai seguenti docenti: 

 

Posto comune   PARADISO MARIA 14/05/1966 
 
 
 
 

                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        F.to      Umberto Parolini* 
                 *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

ai sensi art. 3 comma 2 Decreto Legislativo n. 39/93 
  

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001919 - 24/08/2016 - C01b - Trasferimenti - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

